1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
20-01-2012 - Nº 10

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 022/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais e, tendo em vista o Processo Administrativo nº 0075/2012,
RESOLVE:
Prorrogar a cessão da servidora Maria Cristina Proença Maldonado, ocupante de cargo da carreira de
Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª
Região, ao Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, pelo prazo de um ano, a partir de 7 de
janeiro de 2012, com ônus para o órgão cedente, na forma do disposto pelo artigo 93, inciso I, da Lei nº
8.112, de 11 de dezembro de 1990.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 18 de janeiro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 006/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
000093/2012,
R E S O L V E:
Autorizar a participação da servidora ANA PAULA SOUSA TÁVORA, Analista Judiciário, Área Apoio
Especializado - Odontologia, no 30º Congresso Internacional de Odontologia de São Paulo – Odontologia:
Evoluções e Conquistas, bem como seu deslocamento à cidade de São Paulo, no período de 28 a 31 de
janeiro de 2012, e o pagamento das diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 19 de janeiro de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

            ANO VI - NÚMERO 10 - GOIÂNIA - GO, SEXTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
20-01-2012 - Nº 10

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao
Pregão Eletrônico nº 046/2011, PA nº 1073/2008, para registrar os preços para eventual aquisição de
coletes de identificação (jalecos) para os Oficiais de Justiça deste Tribunal. Vigência: 01 (um) ano a contar
da data da publicação no Diário Oficial da União. Cujo o item fora adjudicado da seguinte forma:
Empresa, item, marca, quantidade e preço unitário:
AOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME  CNPJ: 10.288.115/0001-87, 1, Colete de identificação (jaleco)
para Oficiais de Justiça, em tecido “brim”, 100% algodão, na cor preta, com gola tipo “U”, marca: AOM; 130
unidades, R$ 50,00
A especificação completa do objeto encontra-se no edital do referido pregão disponibilizada no site
www.trt18.jus.br.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2011 - SRP
Registro de preços para eventual aquisição ordinária de materiais e equipamentos fisioterapêuticos para a
Seção de Ergonomia e Fisioterapia, conforme as especificações e condições contidas no Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 06/02/2012, às 15:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Mauro Soares Carneiro
Pregoeiro

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-01-20T15:55:04-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022